1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 27/2018

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR AGENDADO 2018/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 7 e 8 do Edital nº

17/2018 e subitem 1.1 e 1.2 do Edital nº 26/2018,  torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Complementar Agendado 2018/1, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 EMELY VASCONCELOS DE SOUZA 113595 5,0 4,6 9,6 APROVADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 BRUNA GUALBERTO NOGUEIRA 113597 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 IRAIDES GOMES LOPES DE SOUZA 113610 4,0 3,0 7,0 APROVADO

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA  NF SITUAÇÃO

- VITOR TELES CARDOSO 113587 - - - ELIMINADO - AUSENTE

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

- ISRAEL DE SOUZA LIMA 113586 - - - ELIMINADO - AUSENTE

2

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 DANIEL RODRIGUES CAMPOS 113588 5,0 4,6 9,6 APROVADO

 LIANI GONÇALVES DOS SANTOS WONNE P. CAVALCANTE 113591 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LUIZ CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR 113589 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- MAYARA GARCIA MORAIS  113602 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- PRISCILA SOARES QUEIROZ 113598 - - - ELIMINADO - AUSENTE

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

- TAYNÁ OLIVEIRA DIAS 113605 - - - ELIMINADO - AUSENTE

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MAGUIDIEL DE JESUS SILVA 113609 4,0 4,0 8,0 APROVADO

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 RHALSYELLE STÉFFANE RESPLANDES SILVA 113603 5,0 4,5 9,5 APROVADO

02 VANESSA GOMES FIGUEREDO 113604 5,0 4,5 9,5 APROVADO

03 BIANCA BARBOSA CONCEIÇÃO 113596 5,0 4,0 9,0 APROVADO

04 LAINA NAIARA DE SOUZA 113590 4,0 3,9 7,9 APROVADO

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JORGE ELIAS GOMES DA SILVA 113594 5,0 3,6 8,6 APROVADO

- ODINETE TAVARES MORA ARAÚJO 113608 - - - ELIMINADO - AUSENTE

3

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LORENA SOARES DA SILVA 113611 5,0 4,8 9,8 APROVADO

02 RHUVER NAZARIO ALVES 113592 5,0 3,5 8,5 APROVADO

- BIANCA BARBOSA CONCEIÇÃO 113601 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- LOUISE XAVIER 113612 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- SUYANY DIAS GOMES 113593 - - - DESISTENTE

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 28 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017